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１【提出理由】

平成26年６月24日開催の当行第202期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24

条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出する

ものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成26年６月24日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案 剰余金の処分の件

　１．期末配当に関する事項

　　　イ　 株主に対する剰余金の配当に関する事項及びその総額

　 　　　　　１株につき金３円　 総額511,389,390円

　　　ロ　 効力発生日

　 　　　　　平成26年６月25日

　２．剰余金の処分に関する事項

　　　イ　 減少する剰余金の項目およびその額

 　　　　　　繰越利益剰余金　5,000,000,000円

　　　ロ　 増加する剰余金の項目およびその額

 　　　　　　別途積立金　　　5,000,000,000円

 
第２号議案 定款一部変更の件

　　　　　　専務取締役の複数名の選定を可能とすることを目的とし、定款第22条を変更するものであります。

 
第３号議案 取締役６名選任の件

　　　　　　渡辺均、丹野晴彦、土門義浩、長沼清弘、永井悟、尾原儀助の各氏を取締役に選任するものであります。

 
第４号議案 監査役１名選任の件

　　　　　　中川太文氏を監査役に選任するものであります。

 

第５号議案 退任取締役および退任監査役に対する退職慰労金および弔慰金贈呈の件

　　　　　　退任取締役 木村 孝 氏に対し、当行における一定の基準に従い、相当額の範囲内で退職慰労金を贈呈する

　　　　　とともに、逝去により監査役を退任された 安喰 敬 氏のご遺族に対し、当行における一定の基準に従い、相

　　　　　当額の範囲内で弔慰金を贈呈するものであります。

 
第６号議案 役員賞与支給の件

　　　　　　当期末時の取締役13名に対し総額1,540万円、当期末時の監査役５名に対し総額460万円の役員賞与を支給

　　　　　するものであります。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

第１号議案
剰余金の処分の件

121,617 1,380 0 (注)１ 可決 92.40

第２号議案
定款一部変更の件

118,429 4,604 0 (注)２ 可決 89.98

第３号議案
取締役６名選任の件
 渡辺 均
 丹野 晴彦
 土門 義浩
 長沼 清弘
 永井 悟
 尾原 儀助

 
 

116,476
116,667
116,658
117,519
117,502
117,495

 
 

6,523
6,332
6,341
5,480
5,497
5,528

 
 
24
24
24
24
24
0

(注)３

 
 

可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
 

88.49
88.64
88.63
89.28
89.27
89.27

第４号議案
監査役１名選任の件

116,654 6,379 0 (注)３ 可決 88.63

第５号議案
退任取締役および退
任監査役に対する退
職慰労金および弔慰
金贈呈の件

96,715 26,318 0 (注)１ 可決 73.48

第６号議案
役員賞与支給の件

116,339 6,690 0 (注)１ 可決 88.39
 

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものを合計したこ

とにより可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び

棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。
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